Quod si comes ipse privilegia Ecclesiæ Vizel. contemnit, audiat Aquacletum papam a B. Petro tertium: « Privilegia ecclesiarum et sacerdotum S. apostoli jussu Salvatoris ejus decreverunt manere temporibus. » Et in legibus sæculi cantum habetur: « Si Ecclesiæ venerabilis privilegia jusquam fuerint temeritate violata, vel assumptione neglecta, commissum hoc in triplo, juxta legum sanctionem, Ecclesiæ cui factum est componatur, nobisque bannus noster in triplo persolvatur. » Item in alio loco: « Nullius autem sæcræ res et religiøsæ et sanctæ: quod enim divini juris est, nullius in bonis est. » Item adversus eos qui portas fregerunt, ait Justinianus: « Sanctæ quoque res, veluti muri et portæ, quodammodo divini juris sunt, et ideo nullius in bonis sunt. Ideo autem muros sanctos dicimus, quia pœna capitis constituta sit in eos, qui aliquid in muros deliquerint. » Nolumus autem, frater charissime, exaggerare quod gestum est, ne cogamur judicare quod dignum est, sed volumus ut annunties eidem comiti, ut de perpetratis sacrilegiis nobis in manu nostra satisfactionem ab hominibus suis, quorum nomina subscribentur, fieri faciat usque ad mediantem Quadragesimam, et in futuro ab inquietatione Ecclesiæ desistat: quia nisi *obedierit*, nos sequentes sanctorum superscriptorum sententias, anathematis gladio tam ipsum, quam terram ejus, licet invito, post transactum quem præfiximus terminum, feriemus. Hæc sunt nomina illorum qui in sacrilegio illo manus commisisse visi sunt: Rainaldus Præpositus de Moncellis, et frater ejus Nicolaus, Guillelmus mariscalcus, Paganus buticularius, Petrus panetarius, Odo Camarlancus, Petiz de Moncellis; Theobaudus cocus, Guillel. præpositus de Cerciaco, Grossebo, Renaldus nepos Mainfredi de Porta, Beraldus de Moncellis, duo filii Aimberi de Moncellis, Joannes Deli, Tardet de Moncellis, D Seguinus de Moncellis, Guichardus frater Galteri Buticularii, Burgensis de Moncellis, qui cognominæ ita vocatur, Gaudricus de Climiciaco cum septem sociis, et multi alii quos donec nominatim nominemus suis conscientis puniendos relinquimus, si non digne satisfactionem fecerint.